PSEN me1S/1AR

Dati tecnici

Omologazioni:

Tipo di meccanismo di blocco:

Forza di estrazione:

Forza di interblocco:

Sblocco ausiliario:

Attuatore:

N. contatti NA:

N. contatti NC:

Tensione in AC1:

Corrente max in AC1:

Tensione in AC15:

Corrente max in AC15:

Tensione di alimentazione (V):

Tipo di tensione di alimentazione:

Potenza assorbita AC:
Potenza assorbita DC:
Grado di protez. custodia:
Larghezza:

Altezza:

Profondita:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570001

Mechanical safety switch with radius actuator Interlock principle spring

force Contacts 2 N/O, 2 N/C Supply voltage 24 V AC/DC.

CE;BG;CCC;cCSAus
Molla

27 N
1500 N

Si

Raggio

2

2

240V
25A
230V
25A
24,0
AC/DC
4.4 VA
44W
IP67

42.5 mm
184.0 mm

51.0 mm
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Peso lordo: 513 ¢
Peso netto: 3359
Temperatura ambiente: -25-70°C
Accessori opzionali
n 570101 PSEN me1AS
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